

서 면 답 변 서

질의의원	우강호 의원	소 속	평 창 군 의 회																																																																																																																
답 변 자	평 창 군 수 (건설과장)	일 자	질의 : 1999년 12월 14일 답변 : 1999년 12월 14일																																																																																																																
<질의요지>																																																																																																																			
○ 대화면 의용소방대에서 요청한 장비구입 내역은?																																																																																																																			
<답 변>																																																																																																																			
○ 대화면 의용소방대에서 요청한 장비구입 내역은 다음과 같습니다.																																																																																																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;">품 명</th> <th style="width: 15%;">규 격</th> <th style="width: 15%;">수 량</th> <th style="width: 15%;">단 가</th> <th style="width: 25%;">금액 (원)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>이동식발전기 조명세트</td> <td>1.8kw</td> <td>1세트</td> <td></td> <td>1,650,000</td> </tr> <tr> <td>자일로프</td> <td>11mm</td> <td>200m</td> <td>5,500</td> <td>1,100,000</td> </tr> <tr> <td>개인로프</td> <td>9mm×20m</td> <td>5개</td> <td>66,000</td> <td>330,000</td> </tr> <tr> <td>카리비너</td> <td>3ton/D형 나사식</td> <td>30개</td> <td>16,500</td> <td>495,000</td> </tr> <tr> <td>8자하강기</td> <td>3ton</td> <td>20개</td> <td>16,500</td> <td>330,000</td> </tr> <tr> <td>쥬마</td> <td></td> <td>2조</td> <td>132,000</td> <td>264,000</td> </tr> <tr> <td>안전벨트(신형)</td> <td>삼하채형</td> <td>10개</td> <td>88,000</td> <td>880,000</td> </tr> <tr> <td>로프총(신형)</td> <td>SG101</td> <td>1점</td> <td></td> <td>3,300,000</td> </tr> <tr> <td>에어백</td> <td>V12,22,32</td> <td>1세트</td> <td></td> <td>4,400,000</td> </tr> <tr> <td>유압엔진펌프</td> <td>대형</td> <td>1대</td> <td></td> <td>8,800,000</td> </tr> <tr> <td>유압스프레다</td> <td>NIKE</td> <td>1대</td> <td></td> <td>6,600,000</td> </tr> <tr> <td>유압절단기</td> <td>NIKE</td> <td>1대</td> <td></td> <td>5,500,000</td> </tr> <tr> <td>유압절단기</td> <td>소형</td> <td>1대</td> <td></td> <td>2,760,000</td> </tr> <tr> <td>체인톱</td> <td>51cc</td> <td>1대</td> <td></td> <td>880,000</td> </tr> <tr> <td>동력절단기다이아몬드날</td> <td>14"</td> <td>1개</td> <td></td> <td>198,000</td> </tr> <tr> <td>동력절단기 디스크 날</td> <td>14"</td> <td>1개</td> <td></td> <td>16,500</td> </tr> <tr> <td>산악구조용들것</td> <td>분리형</td> <td>1대</td> <td></td> <td>2,200,000</td> </tr> <tr> <td>진공부목</td> <td>6종</td> <td>1세트</td> <td></td> <td>1,980,000</td> </tr> <tr> <td>도르레</td> <td>8ton</td> <td>2개</td> <td>99,000</td> <td>198,000</td> </tr> <tr> <td>고출력할로젠써치라이트</td> <td>135니</td> <td>1대</td> <td></td> <td>770,000</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">계</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>42,651,500</td> </tr> </tbody> </table>						품 명	규 격	수 량	단 가	금액 (원)	이동식발전기 조명세트	1.8kw	1세트		1,650,000	자일로프	11mm	200m	5,500	1,100,000	개인로프	9mm×20m	5개	66,000	330,000	카리비너	3ton/D형 나사식	30개	16,500	495,000	8자하강기	3ton	20개	16,500	330,000	쥬마		2조	132,000	264,000	안전벨트(신형)	삼하채형	10개	88,000	880,000	로프총(신형)	SG101	1점		3,300,000	에어백	V12,22,32	1세트		4,400,000	유압엔진펌프	대형	1대		8,800,000	유압스프레다	NIKE	1대		6,600,000	유압절단기	NIKE	1대		5,500,000	유압절단기	소형	1대		2,760,000	체인톱	51cc	1대		880,000	동력절단기다이아몬드날	14"	1개		198,000	동력절단기 디스크 날	14"	1개		16,500	산악구조용들것	분리형	1대		2,200,000	진공부목	6종	1세트		1,980,000	도르레	8ton	2개	99,000	198,000	고출력할로젠써치라이트	135니	1대		770,000	계				42,651,500
품 명	규 격	수 량	단 가	금액 (원)																																																																																																															
이동식발전기 조명세트	1.8kw	1세트		1,650,000																																																																																																															
자일로프	11mm	200m	5,500	1,100,000																																																																																																															
개인로프	9mm×20m	5개	66,000	330,000																																																																																																															
카리비너	3ton/D형 나사식	30개	16,500	495,000																																																																																																															
8자하강기	3ton	20개	16,500	330,000																																																																																																															
쥬마		2조	132,000	264,000																																																																																																															
안전벨트(신형)	삼하채형	10개	88,000	880,000																																																																																																															
로프총(신형)	SG101	1점		3,300,000																																																																																																															
에어백	V12,22,32	1세트		4,400,000																																																																																																															
유압엔진펌프	대형	1대		8,800,000																																																																																																															
유압스프레다	NIKE	1대		6,600,000																																																																																																															
유압절단기	NIKE	1대		5,500,000																																																																																																															
유압절단기	소형	1대		2,760,000																																																																																																															
체인톱	51cc	1대		880,000																																																																																																															
동력절단기다이아몬드날	14"	1개		198,000																																																																																																															
동력절단기 디스크 날	14"	1개		16,500																																																																																																															
산악구조용들것	분리형	1대		2,200,000																																																																																																															
진공부목	6종	1세트		1,980,000																																																																																																															
도르레	8ton	2개	99,000	198,000																																																																																																															
고출력할로젠써치라이트	135니	1대		770,000																																																																																																															
계				42,651,500																																																																																																															